Tabellen nedenfor viser hvordan proforma resultatregnskap for 2014 fremkommer.

Noter til proformaresultat.
1. Segmentet Fibo-Trespo som består av Fibo-Trespo AS, Respatex International Ltd. og Fibo-

Trespo Eiendom AS elimineres da hoveddelene av dette segmentet selges.  Det vises til note

5 i årsregnskapet 2014 til Byggma for oversikt over segmentinformasjon.

2. Fibo-Trespo Eiendom AS er ikke del av Transaksjonen.  Denne blir dermed tilbakeført da

Fibo-Trespo Eiendom er en del av segmentet Fibo-Trespo som er eliminert i kolonne

«segment Fibo-Trespo» (se note 1).  Tilbakeføringene av Fibo-Trespo Eiendom er konsistent

med hva som inngår i Byggmas konsoliderte regnskap.

3. Tilbakeføring av interntransaksjoner mellom andre selskaper i konsernet og Fibo-

Trespo/Respatex.

4. Gevinst fra Transaksjonen på 387,8 mill. kr. er lagt inn i linjen «Gevinst ved salg av Fibo-

Trespo og Respatex».

Proforma resultat 2014

(alle beløp i NOK tusen)

Byggma

konsernresultat

2014

(revidert)

Segment

Fibo-Trespo

Fibo-Trespo

Eiendom

Tilbakeføring

tidligere

elimineringer

Justeringer

salg av

Fibo-Trespo

og Respatex

Proforma

konsernresultat

2014

Note 1 2 3 4

Salgsinntekter 1 801 377 -493 150 0 3 722 1 311 949

Andre inntekter 6 275 -80 8 140 14 335

Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig

tilvirkede varer -7 163 -115 0 21 -7 256

Varekostnader og tilvirkningskostnader -886 240 268 377 0 -3 732 -621 595

Lønnskostnader -384 268 65 941 -23 -318 350

Avskrivninger og nedskrivninger -69 546 9 168 -2 175 -62 554

Frakt- og reklamasjonskostnader -147 290 30 462 0 -116 827

Markedsføringskostnader -68 978 35 597 0 -33 382

Andre tap/gevinster - netto -9 373 8 519 0 -854

Andre driftskostnader -135 434 12 244 -270 -123 460

Driftsresultat 99 360 -63 037 5 672 12 0 42 006

Finansinntekter 1 701 -2 051 495 145

Finanskostnader -33 234 6 006 -3 704 -30 931

Netto f inanskostnader -31 532 3 955 -3 209 0 0 -30 787

Resultat før skattekostnad 67 827 -59 082 2 463 12 0 11 220

Skattekostnad -22 359 16 151 -667 -3 0 -6 877

Årsresultat videreført virksomhet 45 469 -42 930 1 796 8 0 4 342

Gevinst ved salg av Fibo-Trespo og Respatex 387 858 387 858

Årsesultat etter salg av Fibo-Trespo og Respatex 45 469 -42 930 1 796 8 387 858 392 200

Utvidet resultat

Øvrige resultatelement som senere kan bli

reklassifisert til resultatet

Omregningsdifferanser -440 -440

Sum -440 0 0 0 0 -440

Øvrige resultatelement som ikke vil bli reklassifisert

over resultatet

Endringer i pensjonsestimater -6 393 6 406 12

Skatteeffekt av endring i pensjonsestimater 1 726 -1 730 -3

Sum -4 667 4 676 0 0 0 9

Årets totalresultat 40 361 -38 254 1 796 8 387 858 391 769

Proforma justeringer

  33 av 54

Gevinstberegning ved salg av Fibo-Trespo AS og Respatex International  Ltd.  fremkommer

som følger:

(mill.kr.)   Fibo-Trespo  Respatex Sum

Salgssum   423,9   16,8  440,7

Fibo-Trespo og Respatex

sin andel av konsernets egenkapital   48,1   4,7   52,8

Gevinst ved salg av Fibo-Trespo og Respatex   375,8   12,1  387,9

Transaksjonen vil ikke medføre betalbar skatt på gevinst av salget.

Det henvises for øvrig til note 30 i årsregnskapet 2014 til Byggma.
   Justeringene under note 1 og 2 vil være varige, da de solgte enhetene fremover vil være ute
   av Konsernet.  Justeringen under note 3 og 4 er av engangskarakter.

  34 av 54

9.3 Pro forma balanse

Noter til proformabalanse.

1. Segmentet Fibo-Trespo som består av Fibo-Trespo AS, Respatex International Ltd. og Fibo-

Trespo Eiendom AS elimineres da hoveddelene av dette segmentet selges.  Det vises til note

5 i årsregnskapet 2014 til Byggma for oversikt over segmentinformasjon.

Proforma balanse 31.12.2014

(alle beløp i NOK tusen) Byggma

konsern

balanse

31.12.2014

(revidert)

Segment

Fibo-Trespo

Fibo-Trespo

Eiendom

Justering av

mellomværende

Justeringer

salg av

Fibo-Trespo

og Respatex

Proforma

Balanse

31.12.2014

Note: 1 2 3 4

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler 728 242 -117 462 84 983 695 763

Immaterielle eiendeler 27 521 -12 896 0 14 626

Utsatt skattefordel 19 140 -3 890 1 449 16 699

Andre fordringer 1 729 0 0 1 729

Sum anleggsmidler 776 632 -134 248 86 432 0 0 728 816

Omløpsmidler

Varer 254 470 -57 738 0 196 732

Kundefordringer og andre fordringer 197 458 -87 983 -104 123 857 233 228

Kontanter og kontantekvivalenter 28 067 -1 973 404 367 665 394 163

Sum omløpsmidler 479 995 -147 694 300 123 857 367 665 824 123

Sum eiendeler 1 256 627 -281 942 86 732 123 857 367 665 1 552 939

EGENKAPITAL

Egenkapital tilordnet selskapets

aksjonærer

Aksjekapital og overkurs 53 114 -64 229 21 573 42 657 53 114

Annen egenkapital ikke resultatført 6 031 6 031

Opptjent egenkapital 281 236 -20 491 10 341 398 008 669 094

Sum egenkapital tilordnet selsk.

aksjonærer

340 381 -84 720 31 913 0 440 665 728 239

Minoritetsinteresser 0 0

Sum egenkapital 340 381 -84 720 31 913 0 440 665 728 239

GJELD

Langsiktig gjeld

Lån 356 116 -72 443 58 365 3 203 345 241

Finansielle derivater 18 298 -5 701 5 701 18 298

Utsatt skatt 102 507 -9 497 5 849 98 859

Pensjonsforpliktelser 7 733 -7 440 0 293

Sum langsiktig gjeld 484 654 -95 082 69 916 3 203 0 462 691

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld 309 224 -173 276 -15 098 120 654 241 504

Betalbar skatt 18 471 -775 0 17 696

Lån 99 883 73 117 0 -73 000 100 000

Finansielle derivater 4 013 -1 205 0 2 809

Sum kortsiktig gjeld 431 592 -102 140 -15 098 120 654 -73 000 362 008

Sum gjeld 916 246 -197 222 54 818 123 857 -73 000 824 700

Sum egenkapital og gjeld 1 256 627 -281 942 86 732 123 857 367 665 1 552 939

Proforma justeringer

  35 av 54

2. Fibo-Trespo Eiendom AS er ikke del av Transaksjonen.  Denne blir dermed tilbakeført da

Fibo-Trespo Eiendom er en del av segmentet Fibo-Trespo som er eliminert i kolonne

«segment Fibo-Trespo» (se note 1).  Tilbakeføringene av Fibo-Trespo Eiendom er slik de

inngår i Byggmas konsernregnskap.

3. Interne mellomværende mellom Fibo-Trespo / Respatex International Ltd og øvrige